
UCHWAŁA NR 1/3/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków 

Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. 
z 2024 r. poz.107) oraz § 1 pkt 1 Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku Nr XLI/264/2022 z dnia 12 kwietnia 
2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu w Kluczborku w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Zarząd Powiatu 
w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet Powiatu Kluczborskiego po stronie dochodów o kwotę 1.361,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się budżet Powiatu Kluczborskiego po stronie wydatków o kwotę 1.361,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Krzysztof Tokarski 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E701AD06-DF55-47D6-AE0B-709CB45E80AC. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Różne rozliczenia 0,00758 1 361,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 1 361,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,001 361,00

0,00RAZEM DOCHODY 1 361,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1/3/2024

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 10 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E701AD06-DF55-47D6-AE0B-709CB45E80AC. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rodzina 0,00855 1 361,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 1 361,00

Wydatki bieżące 1 361,00 0,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 361,00 0,00

0,00RAZEM WYDATKI 1 361,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1/3/2024

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 10 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E701AD06-DF55-47D6-AE0B-709CB45E80AC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się na podstawie §1 Uchwały Nr XLI/264/2022 Rady 
Powiatu w Kluczborku z dnia 12 kwietnia 2022 r. sprawie udzielenia upoważnienia dla Zarządu 
Powiatu w Kluczborku w kwocie 1.361,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu pieczy 
zastępczej dla obywateli Ukrainy, przebywających na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E701AD06-DF55-47D6-AE0B-709CB45E80AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1/3/2024 ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


